PAGE
3

[image: image1.jpg]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК
РЕШЕНИЕ

	20 июня 2013 г.

	№ 10/49

г. Карпинск

	Об утверждении формы уведомления кандидата на должность Главы городского округа Карпинск, представляемого в соответствии

с пунктом 1-1 статьи 51 Избирательного кодекса Свердловской области на выборах 8 сентября 2013 года
Руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 Избирательного кодекса Свердловской области и Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 13.06.2013 года № 17/116 «Об утверждении примерной формы уведомления кандидата в депутаты Законодательного Собрания Свердловской области по Кировскому одномандатному избирательному округу № 8, кандидата на должность главы муниципального района или городского округа, представляемого в соответствии с пунктом 1-1 статьи 51 Избирательного кодекса Свердловской области на выборах в единый день голосования 8 сентября 2013 года», Карпинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Утвердить форму уведомления кандидата на должность Главы городского округа Карпинск, представляемого в соответствии с пунктом 1-1 статьи 51 Избирательного кодекса Свердловской области на выборах в единый день голосования 8 сентября 2013 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, местным отделениям политических партий, опубликовать на официальном сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Колпакову А.П.
	Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск
	________________
	Е.Н.Черных

	Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск
	________________
	А.П.Колпакова

УТВЕРЖДЕНА
решением Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии

от 20 июня 2013 года № 10/49

	В Карпинскую городскую территориальную избирательную комиссию

от   ______________________________________,

__________________________________________

(фамилия, имя, отчество гражданина)
кандидата на должность Главы городского округа Карпинск

Уведомление
Я ____________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество кандидата)
выдвинутый в порядке самовыдвижения (избирательным объединением ________________________________________), в соответствии с пунктом 1-1

(указать наименование избирательного объединения)

статьи 51 Избирательного кодекса Свердловской области уведомляю Карпинскую городскую территориальную избирательную комиссию о том, что я не имею счетов (вкладов), не храню наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, не владею и (или) не пользуюсь иностранными финансовыми инструментами.

	Кандидат на должность Главы городского округа Карпинск

	___________________

            (подпись)
	________________

(ФИО кандидата)

	___________

      (дата)